中 國 醫 藥 大 學       公 告
中華民國 109年 7月 22日

主旨：公告本校 109學年度校內轉系考試醫學系、中醫學系乙組、藥學系面試
名單。

公告事項：本校 109學年度校內轉系考試醫學系、中醫學系乙組、藥學系面試名單公告如下
（依學號順序排列）。

醫學系：10名  達參加面試最低標準：筆試成績 60.5分

學號

105003215

106003606

107003420

107003459

107003604

108007001

108009006

108011004

108020004

108023412

中醫學系乙組：10名  達參加面試最低標準：筆試成績 53.8分

學號

106003606

107003420

107003471

107003604

107003613

107007304

108003453

108003468

108010314

108020405

藥學系：52名  達參加面試最低標準：筆試成績 28.1分(依校內轉系辦法規定，

如有兩人(含)以上筆試成績相同者，則可同時參加第二階段面試)

學號 學號 學號

105004216 108005021 108010010

105009204 108005402 108010011

106010420 108005417 108010023

106020603 108007001 108010416

106026440 108007007 108010420

107005425 108007014 108011004

107007304 108007409 108011009

107008423 108007411 108011314

107010429 108008433 108015407

107010602 108008440 108020004

107010603 108008444 108020405

107010605 108009006 108020422

107015016 108009302 108020423

107020305 108009307 108026012

107024016 108009308 108026416

107024407 108010001 108026469

108005011 108010002

108005019 108010008

主任委員 洪明奇